



# HAMMER'N



ORGAN FOR MARXIST-LENINISTISKE

BYGG- OG ANLEGGSSARBEIDERE.

Hvorfor utgir vi HAMMER'N?

Vi er ei gruppe marxist-leninister i bygg- og anleggsfaget. Vi har gått sammen for å gjøre politikken til den marxist-leninistiske bevegelsen i Norge kjent blant bygg- og anleggsarbeiderne i Oslo-området. Mange har allerede lært oss å kjenne gjennom personlige samtaler og diskusjoner, gjennom salg av arbeideravisa Klassekampen, utdeling av løpesedler osv. Dette arbeidet skal vi fortsette med. På arbeidsplasser og brakkeleire vil vi i stadig større omfang propagere den sosialistiske revolusjonens nødvendighet i Norge, og for at vi i løpet av ikke for lang tid kan opprette et virkelig kommunistisk arbeiderparti i vårt land. Vi vil agitere for kamplinja: vi tror ikke vi får noe gratis, men bare gjennom kamp mot arbeids-"giverne" og deres lakeier i LO. Derfor ga vi ut løpesedlen om brakkeleiesaka, og derfor har vi på flere byggeplasser gått i spissen for å forberede aksjoner og streiker i forbindelse med framstøt for å heve brakkeleiene. Videre vil vi etter evne forsøke å organisere folk til kamp mot EEC, fordi vi mener at EEC er det viktigste angrepet mot arbeidsfolk i Norge i dag - ikke minst mot bygg- og anleggsarbeiderne.

Noen vil kanskje spørre: Hvorfor arbeider dere ikke innen SF eller NKP? Svaret er: fordi disse partiene fører en feilaktig politikk i spørsmål som er livsviktige for arbeiderklassen. Disse partiene satser alle sine krafter på å bli representert i Storting og kommunestyre. "Veien til sosialismen og praktiske forbedringer går gjennom å stemme på oss", er omkvedet. Disse partiene er offer for det Lenin kalte "parlamentarisk idioti", dvs. de tror de kan omdanne Storting og kommunestyre til redskaper for arbeiderklassen. All erfaring viser at staten er et redskap for den herskende klassen. I vårt land vil dette si monopolkapitalen. Skal vi derfor "få" noe av denne staten, må vi tvinge den til innrømmelser - og skal vi få gjennomført sosialismen må vi knuse staten og opprette vår egen stat - arbeiderklassens stat-proletariatets diktatur.

Vi har mange og store oppgaver foran oss, men foreløpig er vi forholdsvis få. Dette er en stor motsigelse - vi må ha fler med i arbeidet. Derfor har vi lagd HAMMER'N for å komme i kontakt med flest mulige progressive bygg- og anleggsarbeidere. Hva med deg?

## STUDIESIRKEL.

Hvorfor har arbeiderbevegelsen i Norge degenerert til en støttespiller for kapitalkreftene? For å skjønne dette er vi nødt til å studere erfaringene til arbeiderbevegelsen de siste hundre åra slik de er summert opp av klassens største ledere: Marx, Engels, Lenin, Stalin og Mao Tsetung. Vi har studiosirkler gående i marxismen - leninismen, Mao Tsetungs tenkning. Sirkelen går over 6 møter og koster komplett kr. 30,00.

## BRAKKELEIENE FORELØPIG SLÅTT TILBAKE!

Som de fleste nå veit, planla entreprenørene sammen med LO å heve leia på brakkeleiene til 140 og 160 kroner i henholdsvis sommer- og vinterhalvåret fra 1/1 - 72. Dette framstøtet er nå trukket tilbake. Hvorfor?

For det første. Entreprenørene i NAF blei skremte av de streiketrussel som kom fra flere byggeplasser. For det andre. De berørte LO-forbund blei reddet for å miste medlemmer. Morkesalget gikk nemlig kraftig tilbake da forræderiet fra for-



bundene blei kjent. Dette er en viktig lærdom: når arbeiderne står smelt bak i krava og truer med streik, da skjelder arbeide"give"ne" og deres løpegutter i LO.

Entreprenørene hadde håpet at færrest mulig skulle få kjennskap til framstøtet sånn at trekket i lønningsspenen skulle komme helt overaskende over nyttår, slik at det ikke skulle bli tid til mottiltak. Men marxist-leninistenes løpeseddel gjorde denne saka kjent blant tusenvis av bygningsarbeiderne i Oslo-området i løpet av kort tid. Derfor kunne også mottiltak bli gjort.

I og med at forslaget er trukket tilbake har vi vunnet en foreløpig seier. Men vi skal merke oss at dette forslaget kommer igjen - antakeligvis i forbindelse med tariffrevisjonen. Dette har Solend og andre LO-pamper åpent innrømmet. Hvis Aspengren & co. får det som de vil, blir det til våren et samordnet oppgjør antakeligvis med koplet avstomming. Dakan bygningsarbeiderne bli nedstemt av andre forbund og entreprenørene få det som de vil.

Men dette skal de bli snytt for! Vi må allerede nå gjøre det klinkende klart: VI GODTAR INGEN - ABSOLUTT INGEN - ØKING AV LEIA!  
AVVIS BRAKKEHAIENE MED STREIK!

#### STREIKEN VED AUSTAD

Streiken ved Austad trelastlager i Tromsø er nå over. Arbeiderne er lovt støtte fra den lokale avdelinga i bygg- og fra samorganisasjonen. Derfor gikk de tilbake.

Vi som er bygg- og anleggsarbeiderne i Oslo-området - der det er mangel på bygg- og anleggsarbeidere - skalmerke oss at i Tromsø, der det er arbeidsledighet går folk organisert i bygningsindustriarbeiderforbundet på tariffens kr. 11,50. Hvis det blir arbeidsledighet i Oslo-området, vil dette også bli vår skjebne: lønne 11,50 for timen. Derfor er Austadarbeidernes kamp en viktig kamp - ja den er også vår kamp fordi den dreier seg om å høve avtalenes satsar.

Beskjedne 13,50 var arbeidernes krav. Streikebryteri og hets for "marxist-leninistisk ledet streik" var det arbeiderne blei møtt med. Arbeiderne over hele landet har klart sagt fra hva de mener om den slags. Tusenvis av kroner blei samla inn til de streikende, og ved to Selmor-anlegg i Tromsø gikk arbeiderne til sympatiaksjon, bl.a. kjøppjagde de streikebryterkrapylet vekk fra trelastlageret.

Det er stor sannsynlighet for at "arbeidsgiveren" ikke gir seg og at ny streik bryter ut. La oss da sende kraftig støtte til våre kjempende kamorater i Tromsø!

#### KAMPEN MOT NORSK EEE-MEDLEMSKAP KAN VINNES!

Arbeidskomiteen Mot EEC og Dyrtid arrangerte 17/10 fire konferansar om EEC for østlandsområdet. De firekonferansene samlet over 2000 deltakere og viser styrken i Arbeidskomiteens arbeid. På den faglige konferansen blei det slått fast at EEC kan stanses hvis vi setter alle krefter inn. Problemet er å få organisert og aktivisert den kraftige EEC-motstand som er i arbeiderklassen. En del ideer for å få dette arbeidet i gang blei drøftet. Her skal nevnes noen:

1) Underskriftskampanje for å sikre at folkeavstemminga blir reell og ikke et lurt trick for å føre folk bak lysot. Avstemminga må dreie seg om for eller mot fuldt norsk medlemskap.

2) Lokale provoavstemninger om EEC. For vårt vedkommende betyr det at en arrangerer for eller mot EEC-medlemskap på byggeplasser og brakkeleire. Slike avstemninger vil klart vise hvor folket står og er et slag i ansiktet på alle Willocker og Brattolier.

3) Det må allerede nå gjøres forberedelser til en landsomfattende politisk generalstreik mot EEC. Dette er det våpen storkapitalen og EEC-tilhengerne frykter mest av alt. Hvorfor? Fordi det er det kraftigste og mest virkningsfulle.

4) Opprettelse av lokale arbeiderkomiteer som kan sette disse og liknende tiltak ut i livet.